portes de la ville et refusèrent ensuite de les rendre, firent

de nouvelles chaines , construisirent des murs et tours , con-

cedèrent des libertés à certains étrangers, imposèrent de

nouvelles tailles, le tout sans autorisation. En conséquence,
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il somme lesdits Recteurs, et tous autres Gouverneurs, Con-

seillers, citoyens et habitans , de lui prêter sans délai ser-

ment defidélité, de dissoudre leur commune, de rompre leur

sceau, de rendre les clefs des portes et chaines, de cesser

d'élever des ouvrages defortification et de lever des tailles ,

enfin de cesser de régir la ville, d'ici à la S. Jean-Baptiste

prochaine, soit le 24juin.

Prononcées en l'église de S. Marie-Madeleine, le 13 mai 1291 .

(Coll . à l'orig.)

Anno dominice incarnationis mº ccº xciº, indictione iv, die

dominica iij idus maii, in ecclesia B. Marie Magdalenes Ge-

ben. , coram notario publico et testibus infrascriptis, conuo-

catis ciuibus ciuitatis Geben. in ecclesia predicta, ex parte et

auctoritate reuerendi patris in Christo D. Guillelmi Dei gratia

Epi Geben. , et ad dictam conuocationem conueniente ibidem

maioriparte dictorum ciuium, idem D. Eps coram dictis ciui-

bus presentibus, et in presentia mei notarii et testium infra-

scriptorum, proposuit et protestatus fuit ea que sequuntur,

ac monitiones que inferius continentur emisit.

In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti , amen . Certissi

mum et indubitanter manifestissimum ac notorium est, quod

Eps Geb. ipse solus et in solidum¹ ) Princeps 2) est et verus

dominus ciuitatis Gebenn . , et fuit semper continue a tempore

cuius contrarii memoria non existit, non habens, nec unquam

habuit, in dominatu seu principatu eiusdem ciuitatis, ali-

quemparticipem vel consortem, habens et exercens per se et

per Vicedomnos et Officiales ac Judices suos, merum et mix-

tum imperium ³) , ac omnimodam jurisdictionem temporalem

et spiritualem, in ciuitate et suburbio Gebenn. , inter ciues et

habitatores eiusdem, et quod ullus alius Princeps, vel Baro " ) ,

nec quisquam alius cuiuscumque potentie seu dignitatis exis-

tat, habet in ea, vel inter ciues seu habitatores eiusdem, ali-

quod imperium merum vel mixtum , nec aliquam jurisdic-

tionem seu seignoriam 5 ) , salua tamen in omnibus imperato-

ria maiestate , ac sedis apostolice et legatorum ipsius auctori-

tate, et metropoleos Viennensis ecclesie dignitate. Olim
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autem, paulo ante obitum reuerendi patris bone memorie